
Kateřina N. (kataneu) ID 351913 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.12.2024, 7:22

PODMÍNKY PRODEJE
Fi. NEUMAN PETR
  Přestavlky 14
  281 63 Kostelec n.č.l.
  IČ. :61925781

  Děkuji, že jste nahlédli do mého "bazárku".

  Inzerované věci neměním - na takové nabídky nebudu reagovat.

  Prodávané věci jsou tkzv. Outlet nebo customer return(II.jakost), převážně značky Next.
  Některé věci jsou nové, některé s vadou, kterou se snažím vždy pečlivě nafotit a popsat.

  Oblečení customer return(II.jakost) -
  nabídka zboží, které má drobné vady. U některého nabízeného zboží se jedná pouze o chybu při balení vyrobku a žádné vady
nejsou zřetelné.
  Dále se může jednat o zboží použité, ale v dobrém stavu. Veškeré případné závady budou uvedeny v popisu inzerátu.

  Na bazarové zboží se nevztahuje žádná záruka, jedná se o použité zboží případně o zboží, které má drobné závady, které
nemají vliv na funkčost materiálu, tomu také odpovídá cena, která je mnohonásobně nižší než běžná cena v obchodech.

  Nepřijímám také reklamace typu - zboží je mi malé, velké, úzké........(to je bohužel řehole internetového nákupu).

  Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, v takovém případě samozřejmě vracím peníze.

  Osobní odběr není možný.
  Zboží zasílám doporučeně i obyčejně(na vlastní riziko kupujícího).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

